

دوشنبه شب جمع‌بندی خود را درباره وزرای

پیشنهادی اعلام می‌کنیم

رئیس فراکسیون امید گفت: تصمیم داریم تا روز دوشنبه عصر که فراکسیون امید جلسه دارد، درباره وزرای پیشنهادی به طور فردی نظر ندهیم. نظر نهایی را در جلسه رای اعتماد با آرای خود اعلام می‌کنیم.

به گزارش انتخاب، محمدرضا عارف درباره بررسی کابینه پیشنهادی تصریح کرد: هنوز ارزیابی قطعی از وزرای پیشنهادی نداریم و در فرصت کوتاهی که داشته‌ایم، توانسته‌ایم تنها چند نفر از آن‌ها را به فراکسیون دعوت کنیم ولی دوشنبه شب در جلسه فراکسیون امید جمع بندی خود را درباره وزرای پیشنهادی اعلام می‌کنیم.

رئیس فراکسیون امید با تأکید بر اینکه قصد نداریم درباره وزرای پیشنهادی به طور فردی صحبت کنیم، گفت: به دوستان گفته‌ایم که فعلا درباره افراد کابینه به صورت شخصی موضع گیری نکنند تا در فراکسیون درباره آن‌ها به جمع بندی برسیم و در حال حاضر کمیته‌های ارزیابی مشغول بررسی کارنامه و برنامه آن‌ها هستند.

عارف با بیان اینکه چرا تا کنون وزیر علوم معرفی نشده است، خاطرنشان کرد: احتمالا در این مورد آقای روحانی با مشکلاتی مواجه شده‌اند چون قرار بود همه کابینه به طور کامل معرفی شوند.

رئیس فراکسیون امید در پاسخ به اینکه آیا به وزرای پیشنهادی به صورت فراکسیونی رای می‌دهید یا فردی؟ افزود: قرار است فراکسیونی عمل کنیم و البته باید ببینیم که اعضای محترم نسبت به فراکسیون رعایت تعصب فراکسیونی را دارند یا یه صورت فردی اقدام می‌کنند، هرچند تأکید بر رای فراکسیونی است.

عارف در پاسخ به اینکه پیش‌بینی شما از رای اعتماد به کابینه دوازدهم چیست و چند درصد کابینه موفق می‌شوند از مجلس رای بگیرند، افزود: امیدواریم همه کابینه با برنامه خوب و توانایی در پاسخ گویی به سوالات، رای بیاورند. این مطلوب است که همه گزینه‌ها رای بیاورند ولی این حق مجلس است که بعد از بررسی و تحلیل برنامه‌های وزرا، به کابینه اعتماد کند یا نکند. او تأکید کرد: امیدواریم کابینه صرفا بر اساس توانایی‌ها و تعهد کاری رای بیاورد.

این نماینده اصلاح طلب همچنین در پاسخ به این پرسش که تا چه حد این کابینه به توقعات اصلاح طلبانه نزدیک است، گفت: در این کابینه وزرای پیشنهادی اصلاح طلب هم داریم و امیدواریم بقیه گزینه‌ها هم در چارچوب برنامه‌ها و تفکر اصلاح طلبانه آقای روحانی پس از رای با ایشان همکاری کنند.

رئیس فراکسیون امید افزود: به طور کلی روز سه شنبه در جلسه رای اعتماد، نظر قطعی خود را درباره کابینه پیشنهادی با رای که می‌دهیم اعلام خواهیم کرد.

نگاه روز

شهرام ناظری و ملیت ما ایرانیان

امیر مقدور مشهود-دبیر سرویس سیاسی

رجب طیب اردوغان با اتخاذ موضعی سخت در مقابل کردها اعلام کرده که هیچگاه اجازه تکرار وضعیت عراق در ترکیه را نمی‌دهد. لحن و کلام اردوغان نشان میدهد که برای سرکوب کردها حاضر است به هر کاری دست زند. اگرچه عراق و ترکیه تجربه‌ی متفاوتی در سالهای اخیر داشته‌اند اما بیم سرکوب قومیتی همواره بر سر هر دو کشور وجود دارد. عراق بعد از چند دهه حکومت دیکتاتوری صدام حسین به وضعیتی دچار شده که حداقل در میان مدت افق روشنئی از آن دیده نمی‌شود. ترکیه بعد از رفت و برگشتهای فراوان میان بروکراتها و نظامیان امروز هنوز در خوان اول هم‌گرایی ملی قرار دارد. اما ایران وضعیت متفاوتی با این کشورها دارد. ایرانیت ایران بیش از آنکه وابسته به کتشی سیاستمداران باشد، متکی بر اندوخته‌ای تاریخی است. این سرمایه تاریخی صرفا ناشی از متون نهفته در کتابها و روایت‌های قدیمی و اندوخته‌ای انتزاعی در فضای ذهنی نیست. بیش از این عوامل باید به وجه انضمامی زیست مشترک ایرانیان دقت کرد. ایرانیان به صورت عینی و واقعی در کنار یکدیگر زیسته‌اند. هنرمندان، ورزشکاران، روشنفکران مختلف از اقوام گوناگون در انسجام این کثرت نقشی به سزا داشته اند. یکی از این افراد شهرام ناظری است.

چند هزار کرد تنهایی خود را با شهرام ناظری سر می‌کنند؟ چند هزار جوان غیر کرد به واسطه شهرام ناظری کردها را دوست داشته و خواهند داشت؟ هزاران ایرانی اعم از کرد و غیر کرد شهرام ناظری را به عنوان کردی ایرانی می‌شناسند. ناظری سمبل ملیت منحصر ماست. وحدت در کثرتی که خاص این مرز بوم است. او در عین تأکید بر کرد بودنش مظهر فخر هنر ایران زمین است. آیا تا به حال از خود پرسیده‌ایم که شاهنامه خوانی ناظری چند هزار جوان کرد را به ملت و سرزمین ایران وابسته می‌کند؟ آیا می‌توان درک کرد که ناظری با آواز پارسی خود چه میزان از قومیتهای مختلف را به زبان فارسی علاقمند می‌کند؟ نظام سیاسی ایران با چه هزینه‌ای می‌تواند چنین دستاورد بزرگی داشته باشد؟

چند نفر از سنی‌های وطنی به واسطه مولانا عبدالحمید به ایران دل بسته هستند؟ دولت مرکزی کجا می‌تواند تمام اهل سنت را در اتخاذ یک تصمیم متحد کند؟

آنانی که امروز کنسرت ناظری لغو می‌کنند آیا می‌توانند تصور کنند که برای سرکوب حرکتهای قومی و جدایی خواهانه چه هزینه‌ای باید پرداخت کنند؟ ناظری الماسی است که دولت مرکزی باید قدر دان آن باشد. اگر امروز سرزمین ایران یکپارچه و فارغ از چند پارگی اسده بیش از هر چیز مرهون زحمات ناظری و امثال وی است. تا دیر نشده باید برای این اقدامات سرمایه سوز فکری کرد. تا دیر نشده………

موسوی لارگانی نماینده مجلس:

کمسیون اقتصادی برنامه‌های وزیر پیشهادی اقتصاد را مطلوب ارزیابی کرد

رئیس‌جمهور در آخرین جلسه کابینه یازدهم:

همه با ما و علیه آن کسی هستند که بخواد بر جام را تضعیف کند

رئیس‌جمهور آرامش در اقتصاد، پیشرفت اقتصادی و حرکت در جهت عدالت اجتماعی را افتخار دولت یازدهم عنوان کرد و گفت: دولت دوازدهم راه خود را با کمک مردم و در راستای سیاست آزادی، امنیت، آرامش و پیشرفت ادامه داده و بر همین مبنا حرکت خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی روز یکشنبه و در آخرین جلسه هیئت وزیران کابینه یازدهم، با اشاره به اینکه امروز آخرین جلسه هیات وزیران دولت یازدهم است، هرچند وظایف دولت یازدهم تا هفته آینده ادامه داشته و همه اعضای دولت به وظایف خودشان تا هفته دیگر عمل می‌کنند، افزود: بسیار خوشحالم که وزرای ما حتی آن‌هایی که به جای آن‌ها وزیر جدید معرفی شده، امروز در سفرها، افتتاح‌ها، سر زند‌ها، امضاء قراردادها و دیگر امور با همان نشاط روز اول کار می‌کنند و این نشان می‌دهد که آن‌ها از ابتدا این مسئولیت را برای رضای خدا و به خاطر رفاه حال مردم عزیز و بزرگوارمان به عهده گرفتند و حتما در دولت دوازدهم از توانمندی‌ها و خدمات آنان در دیگر بخش‌ها بهره‌برداري و استفاده خواهد شد.

دکتر روحانی با اشاره به شرایط کشور در روزهای ابتدای شروع به کار دولت یازدهم، گفت: ذخایر استراتژیک و خزانه کشور و نیز تالامر قیمت‌ها در بازار اوضاع نابسامانی داشت و

تورم افسارگسیخته با روح، زندگی و راحتی مردم بازی می‌کرد و شاهد رشد منفی حدود ۷ درصدی در اقتصاد بودیم. بهدکاری‌های عظیم دولت و تحریم‌های خطرناکی که هر روز بیشتر و بیشتر می‌شد و اگر آن روند ادامه پیدا می‌کرد، امروز فروش نفت ما ۲۰۰ هزار بشکه بود و شرایط تحریم بیشترین فشار را به مردم آورده بود.

رئیس‌جمهور با اشاره به شور و نشاط مردم در هفته‌های منتهی به انتخابات ۲۹ اردیبهشت، گفت: تصور نمی‌کم در هیچ کشوری مردم این‌طور آزادانه به خیابان‌ها بیایند و در اجتماعات حرف و نظرشان را صریح و با صدای بلند اعلام می‌دانند، اما امروز اگر آمریکا بخواد علیه برجام بایستد، همه دنیا روبه روی آمریکا می‌ایستند و این تفاوت امروز با

۴ سال پیش است؛ ۴ سال پیش اکثر کشورهای جهان از اقدام علیه ایران حمایت می‌کردند و کف می‌زدند و ما تنها بودیم، اما امروز اگر بخواهند علیه ایران در موضوع برجام اقدامی کنند، همه با ما و علیه آن کسی هستند که بخواد برجام را تضعیف کند.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه دولت

سختگویی فراکسیون امید: شریعتمداری از مجلس رای بالایی می‌گیرد

بهرام پارسایی نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به معرفی محمد شریعتمداری از سوی رئیس‌جمهور به مجلس برای تصدی وزارت صنعت، معدن و تجارت، وی را مدیر لایق، متخصص، توانمند و با تجربه دانست.

به گزارش ایلنا، پارسایی گفت: در بین وزرای پیشنهادی، آقای شریعتمداری یکی از گزینه‌هایی است که بر اساس تخصص و تجربه انتخاب شده و در واقع این انتخاب هدفمند بوده است. سختگوی فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی با بیان این که در حال حاضر یکی از اولویت‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت، تحول در همه بخش‌ها به‌خصوص صنعت است، گفت: قطعا با حضور آقای شریعتمداری شاهد تحولی در بخش صنعت، صادرات و فروش محصولات تولیدی داخل خواهیم بود. پارسایی با بیان اینکه در حال حاضر برای صادرات و فروش محصولات تولید داخل با مشکل مواجه هستیم، گفت: با توجه به اینکه آقای شریعتمداری هشت سال وزیر بازرگانی بودند، تجربیات وی در بخش بازرگانی، دولت و صاحبان کارخانه‌ها را در صادرات محصولات کمک زیادی خواهد کرد و این تجربیات می‌تواند اثر گذار و منشا تحولات خوبی باشد.

وی تأکید کرد: اگر بازاریابی محصولات تولیدی و مشکل فروش در بازارهای جهانی حل شود، می‌توان به رونق صادرات و افزایش تولیدات داخلی امیدوار بود. سختگوی کمیسیون اصل ۹۰ گفت: بر اساس وضعیت موجود وزارت صنعت، این وزارت‌خانه نیاز به تحول دارد که باید با ایجاد تحول در راستای مساماندهی بیشتر تولیدات، افزایش تولید، بهره برداری از ظرفیت‌های موجود، رفع مشکل بیکاری و ایجاد اشتغال گام برداشت. پارسایی با بیان اینکه باید با برنامه‌ریزی دقیق و اجرای سیاست‌ها گره از مشکلات باز شود، گفت: تغییر در وزارت صنعت، امیدوارکننده است. وی هماهنگی و تعامل شریعتمداری با مجلس را از نقاط قوت وی دانست که می‌تواند در کسب رای اعتماد بالا از نمایندگان موثر باشد.

محمود واعظی:

برای وزارت علوم سرپرست معرفی می‌شود

واعظی در مورد وضعیت وزارت علوم گفت: در مورد وزارت علوم به احتمال قوی به دلیل اینکه تمرکز روی ۱۷ وزیر است یک سرپرست معرفی می‌شود و سرر فرصت آقای رئیس‌جمهور مشورت‌های لازم را می‌کند که وزیری علوم معرفی شود که این بار سنگین را پیش برد و مورد رضایت دانشجویان و اساتید باشد.

به گزارش ایلنا، محمود واعظی در حاشیه جلسه هیئت دولت با حضور در جمع خبرنگاران با اشاره به اخبار مربوط به کابینه دوازدهم عنوان کرد: متأسفانه برخی در مجلس مطرح کردند که آقای رئیس‌جمهور با چند وزیر موافق نیست یا تصمیم در مورد آن‌ها را در اختیار مجلس گذاشته است که این مساله درست نیست. او افزود: رئیس‌جمهور در مورد هر ۱۷ وزیری که پیشنهاد کرده جدی است و از هر ۱۷ نفر حمایت می‌کند. تلاش خود رئیس‌جمهور و دولت این است که همه ۱۷ نفر رای، خوب بیاورند. اینکه گفته شده آقای رئیس‌جمهور با چند نفر موافق نیستند و یا چند نفر به ایشان تحمیل شده، درست نیست. آقای روحانی در مورد تک تک وزرا مشورت کرده و شخص او تصمیم گرفته و روی تصمیمش جدی است. واعظی با تأکید بر اینکه نباید به شایعه‌سازی‌ها دامن زده شود، گفت: انسجام دولت جدی است حمایت روحانی از وزرای پیشنهادی جدی است و تا آخر پشت سر همه آن خواهد بود. او در مورد وضعیت وزارت علوم گفت: در مورد وزارت علوم به احتمال قوی به دلیل برنامه‌ها و تمرکز روی ۱۷ وزیر است یک سرپرست معرفی می‌شود و سر فرصت آقای رئیس‌جمهور مشورت‌های لازم را می‌کند که وزیری علوم معرفی شود که این بار سنگین را پیش ببرد و مورد رضایت دانشجویان و اساتید باشد.

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: کمیسیون اقتصادی به‌طور نسی و نه البته به شکل کامل برنامه‌های وزیرپیشنهادی اقتصاد را مطلوب اعلام کرد و می‌توان گفت بخش زیادی از کمیسیون نظر موافقی در خصوص ایشان دارند. به گزارش ایسنا، سیدناصر موسوی لارگانی و در خصوص جلسه روز یکشنبه کمیسیون اقتصادی گفت: در جلسه امروز کمیسیون دو وزیر پیشنهادی، صنعت و معدن و تجارت و اقتصاد و امور دارایی حاضر و از برنامه‌های خود برای این دو وزارت‌خانه در دولت دوازدهم گزارشی را ارائه کردند. وی افزود: در مجموع کمیسیون نظر مساعدی نسبت به این وزرا دارد اما برای اینکه به شکل قطعی و نظر رسمی از جانب کمیسیون در خصوص آقایان کرباسیان و شریعتمداری ارائه شود، باید صبر کرد و مطالعه بیشتری روی برنامه‌های پیشنهادی‌شان صورت داد.

رئیس‌جمهور در آخرین جلسه کابینه یازدهم:

همه با ما و علیه آن کسی هستند که بخواد بر جام را تضعیف کند

به دروغ، مدعی می‌شدند که انتخابات ایران، واقعی و دقیق نبوده و نظارتی نسبت به آن وجود نداشته است، خاطرنشان کرد: امروز ما انتخاباتی برگزار کردیم که باعث شد حدود ۵۰۰ نفر از میهمانان خارجی اعم از ۱۳۰ مقام بلند پایه خارجی و نمایندگان ۱۰۵ کشور و سازمان بین‌المللی در مراسم تحلیف شرکت کردند.

دکتر روحانی با اشاره به موضوع برجام و اینکه رئیس‌جمهور آمریکا، مخالفین و آن‌هایی هم که ضد جمهوری اسلامی ایران هستند، با عنصبات این توافق را بدترین توافق تاریخ آمریکا دانسته و می‌گویند ایران سر بقیه کلاه گذاشته که البته این حرف هم درست نیست، افزود: آنچه در برجام اهمیت داشته و دارد موضوع تفاهم و برد – برد بوده و هرگز برد – باخت مطرح نبوده است.

دکتر روحانی تصریح کرد: در دورانی همه دنیا علیه اقدامات ایران موضع گیری می‌کردند و آن را خلاف می‌دانستند، اما امروز اگر آمریکا بخواد علیه برجام بایستد، همه دنیا روبه روی آمریکا می‌ایستند و این تفاوت امروز با

۴ سال پیش است؛ ۴ سال پیش اکثر کشورهای جهان از اقدام علیه ایران حمایت می‌کردند و کف می‌زدند و ما تنها بودیم، اما امروز اگر بخواهند علیه ایران در موضوع برجام اقدامی کنند، همه با ما و علیه آن کسی هستند که بخواد برجام را تضعیف کند.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه دولت

علی مطهری با اشاره به وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور:

ممکن است دو نفر نتوانند رای اعتماد بگیرند

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی کابینه پیشنهادی دولت دوازدهم را در مجموع خوب ارزیابی کرد و گفت: اینکه این کابینه نتوانند وعده‌های رئیس‌جمهور را محقق کند، بستگی به مدیریت رئیس‌جمهور دارد.

به گزارش ایلنا، علی مطهری در جریان نشست علنی با حضور خبرنگاران در ارزیابی کابینه پیشنهادی دولت دوازدهم اعلام کرد: این کابینه در مجموع خوب است، ولی در نهایت بستگی به نظر نمایندگان دارد که بر کجا برسد.

او ادامه داد: اینکه این کابینه بتواند وعده‌های ریاست‌جمهوری را محقق کند، بستگی به مدیریت رئیس‌جمهور دارد. عضو فراکسیون امید مجلس خاطرنشان کرد: اگر ایشان اراده‌ای برای عمل به وعده‌ها داشته باشند، این اتفاق می‌افتد.

وزرا نقش درجه دوم را دارند، این

آقای رئیس‌جمهور است که توان عمل به وعده‌هایش با همین کابینه را دارد. نایب رئیس مجلس در مورد میزان رای اعتماد به ۱۷ وزیر پیشنهادی دولت دوازدهم گفت: ممکن است تا دو نفر نتوانند از مجلس رای اعتماد بگیرند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی، دولت را موظف کردند مبلغ یک‌هزار میلیارد تومان به نیروی قدس برای مقابله با تروریسم اختصاص دهد.

به گزارش انتخاب، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادامه بررسی جزئیات طرح «مقابله با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا در منطقه»، با تصویب مستی ۱۲ این طرح، مبلغ یک‌هزار میلیارد تومان برای مقابله با تروریسم به نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اختصاص دادند.

بر اساس این ماده، «به منظور مبارزه با تروریسم در منطقه، دولت موظف است مبلغ ۱۰ هزار میلیارد ریال در اختیار نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قرار دهد». نمایندگان همچنین با تصویب ماده ۱۳ این طرح، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و نیروی هوفاضی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را موظف کردند که «با هماهنگی ستاد کل نیروهای مسلح و با رعایت سلسله مراتب، ظرف مدت حداکثر یک ماه از

E-mail: mostagheldaily@gmail.com

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: کمیسیون اقتصادی به‌طور نسی و نه البته به شکل کامل برنامه‌های وزیرپیشنهادی اقتصاد را مطلوب اعلام کرد و می‌توان

گفت بخش زیادی از کمیسیون نظر موافقی در خصوص ایشان دارند. به گزارش ایسنا، سیدناصر موسوی لارگانی و در خصوص جلسه روز یکشنبه کمیسیون اقتصادی گفت: در جلسه امروز کمیسیون دو وزیر پیشنهادی، صنعت و معدن و تجارت و اقتصاد و امور دارایی حاضر و از برنامه‌های خود برای این دو وزارت‌خانه در دولت دوازدهم گزارشی را ارائه کردند. وی افزود: در مجموع کمیسیون نظر مساعدی نسبت به این وزرا دارد اما برای اینکه به شکل قطعی و نظر رسمی از جانب کمیسیون در خصوص آقایان کرباسیان و شریعتمداری ارائه شود، باید صبر کرد و مطالعه بیشتری روی برنامه‌های پیشنهادی‌شان صورت داد.

رئیس‌جمهور در آخرین جلسه کابینه یازدهم:

همه با ما و علیه آن کسی هستند که بخواد بر جام را تضعیف کند

یازدهم در عمل به وعده‌های خود در راستای تحقق شعارش مبنی بر نجات اقتصاد، تعامل سازنده با جهان و احیاء اخلاقی، با کمک، حضور و فداکاری مردم، گام‌های خوب و مهمی برداشته است، گفت: امروز در کشور شاهد آرامش در اقتصاد هستیم، هرچند مشکل اقتصادی همچنان وجود دارد اما در مقایسه با ۴ سال پیش، امروز شاهد آرامش در اقتصاد، تورم و رشد قابل گذشته قابل مقایسه نیست.

دکتر روحانی با بیان اینکه در ۴ سال گذشته حقوق کارگران و کارمندان بیش از میزان تورم افزایش یافته‌است، پوشش همه افراد کشور تحت بیمه درمانی ، افزایش خدمات و ارائه کار بیشتر در مناطق و استان‌های محروم، کمک

به مردم در راستای کاهش هزینه‌های درمانی و ارائه خدمات بیشتر در این بخش و اعزام پزشک‌های متخصص به اقصی نقاط کشور را نمونه‌های از تحقق عدالت اجتماعی در کشور عنوان کرد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه امروز در جامعه شاهد اخلاقی، رفتار و میانه‌روی بهتر و اعتدال بیشتری هستیم ، گفت: بداییم کشور ما جز در سایه اعتدال پیشرفت نخواهد کرد و افراط و تفریط ما را بر زمین می‌زند.

رئیس‌جمهور همچنین در این جلسه از اعضای دولت که در کابینه دوازدهم حضور ندارند با اهدای لوح تقدیر، تجلیل کرد.

از اعمالق وجود و بدون هیچ تملقی اعلام می‌دارم که خالصانه دوستت دارم چرا که متانت و صبوری‌تان مرا به یاد شناسنامه انقلاب حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی می‌اندازد؛ هم او که می‌دانم تا چه اندازه به ایشان علاقمند بودی و هستی.

تو را دوست دارم چون هنوز از یاد نبرده‌ام در دوران نامپاسی و آدم فروشی و اخلاق کثسی، در انتخابات ۹۲ با منشی اخلاق و اعتدال به میدان آمدی و شرط باقی ماندت در میدان عدم حضور آیت‌الله هاشمی بود و در همان‌روز ثبت‌نام، از قضا آیت‌الله هم به خواست مردم به میدان آمد و باوجود آنکه فرصت ارزنده‌ای برای انتخاب شدن از سوی مردم را داشتی به رسم ادب، معرفت و جوانمردی به احترام شناسنامه انقلاب انصراف دادی و سکوت پیشه کردی.

مرد نیکبام و پاک دست؛

تو را دوست دارم چرا که فریاد اعتدال و میانه‌روی را در وانفسای تندروی‌ها و بداخلاقی‌های دولت دهم از زبانت شنیدم که گفتی نیاز جامعه امروز اعتدال و پرهیز از تندروی‌هاست و وقتی در کارزار انتخابات عقیده قلبی خویش را به‌صورت شعاری صادره شده شنیدی نه تنها صدای اعتراض بر نیاوردی بلکه با سکوت به خیل عظیم مردمی پیوستی که همواره همراهشان بوده‌ای و با وزانت خویش به اعتدالیون و میانه‌روهای جدید با تمام وجود در راستای نهادینه شدن اعتدال در کشور کمک نمودی.

تو را دوست دارم چراکه با وجود تمام شایستگی وقتی در مقابل لشکر سهم‌خواهان، از حضور در دولت یازدهم بازماندی ،دستگت همراهی خویش را جدا نکرده و خدمت را به دوری گزیدن از پیشبدر امور ترجیح دادی و چه زیبا بر واژه خدمت عنینت بخشیدی و بار دیگر در برابر تمام همه‌های پیش‌روی دولت با پاک دستنی تمام عنان

معاونت اجرایی رئیس‌جمهور را در دست گرفتی و در کارزار انتخاباتی دوازدهم نیز در کنار دولت ماندی و هم‌صدا با مردم حماسه نو آفریدی.

بی‌تردید نام نیک، اخلاق حسنه و هنر ذاتی مدیریتی تو سه عاملی بود که باعث شد تا هنرمندانه و متخصصانه

به عنوان پلی ارتباطی میان اصلاح‌طلبان و اصول‌گرایان و معتدلین در حمایت از دکتر روحانی باشی و اینگونه شد که توانستیم بار دیگر حماسه‌ای بیافرینیم از جنس امید تا از نیمه راه برنگردیم.

دکتر شریعتمداری عزیز،

تو را دوست دارم چرا که از جوانی دغدغه‌ات تنها مردم و کشور بود و در همان روزها نیز جبهه و جنگ را رها نکردی و امروز نیز در سنگر خدمت به مردم شجاعانه پیش می‌روی.

سال‌ها خویش را وقف مردم کردی تا لیخند رضایتشان مرهمی بر خستگی‌های سال‌های دور و نزدیکت باشد.

تیک می‌دانم که در طول سال‌ها مشکلات مردم را مسئله اصلی خویش دانست‌های و در رفع آن‌ها ذره‌ای اهمال و کوتاهی نکرده‌ای.

وزیر اتی وزرات صنعت، معدن و تجارت ؛

تو را دوست داشتم و دارم و می‌دانم که امروز برای نجات مردم و حل مشکلات آن‌ها به میدان کار و عمل آمده‌ای و یقین دارم در شرایطی که صنعت کشور از نامدریتی رنج می‌برد و تجارت کشور دچار ناکارآمدی شده است و بازرگانی به فراموشی سپرده شده و جای خود را به واردات تام داده است، می‌توانی با نسخه شفابخش خویش براساس تجارب مدیریتی گذشته به دیوارهای درهم ریخته این وزارت‌خانه کمک کنی و لبخندآفرین بر روی لب‌های مردان و زنان و فرزندان سرزمینی باشی که امروز تنها دغدغه‌شان اشتغال، امنیت شغلی و تامین معیشت است.

وزیر اتی وزرات صنعت، معدن و تجارت؛

تیک می‌دانم با آرای بالای اعتماد نمایندگان مردم در خانه ملت به وزارت صنعت، معدن و تجارت راه خواهی یافت و حماسه‌ای ماندگار در خدمت به مردم به یادگار خواهی گذاشت و همچون سربازی جان برکف در پای آرمان‌های انقلاب وکشور خواهی ایستاد.

خدا را گواه دارم در این مسیر تا پای جان در کنارت

خواهم ایستاد.

خواهم ایستاد.

سیاسی

یادداشت روز

معرفت و جوانمردی تو را فراموش نمی‌کنم

علی اکبر محمودی – فعال سیاسی اصلاح‌طلب

برادر ارجمند جناب آقای دکتر محمد شریعتمداری باسلام و تحیت؛

امروز که قلم به دست گرفته‌ام و این سطور را سپاه می‌کنم، نور امید سفیدی در دل پیدا کرده‌ام چراکه نیک به یاد دارم در دوران درخشان شما در وزارت بازرگانی پدران ما شرمند روی فرزندان خود نبودند. بازارها رونق داشت و بر سر سفره نان پر نعمت بود.

جناب آقای دکتر شریعتمداری؛

تیک می‌دانم که آن روزها در مسند وزارت به جای تکیه‌زدن بر صندلی، عمای پای کار بودی و شب و روز را می‌دویدی و تلاش می‌کردی تا مایحتاج مردم به موقع تامین شود و بی هیچ کم و کاست بر سر سفره‌ها بیاید.

خدا را گواه دارم و مطمئنم که مردمان این سرزمین نیز به صواب اعتراف دارند که همواره در راه پیشبدر امور وزارت بازرگانی در دولت اصلاحات چه بی‌دریغ و بی‌منت تلاش کرده‌ای.

آن روزها در برابر همه‌های منتقدین تند و تیز با صبوری و متانت مثال‌زدنی خویش تنها به فکر رفع مشکلات مردم بویژه در حوزه معیشت بودی و رجای واقق دارم در امتداد آن مسیر، امروز و فردا در مسئولیت جدید نیز شجاعانه در برابر دست‌انداران به بیت‌المال خواهی ایستاد و مسائل پیش‌روی صنعت کشور را مرتفع خواهی نمود.

از اعمالق وجود و بدون هیچ تملقی اعلام می‌دارم که خالصانه دوستت دارم چرا که متانت و صبوری‌تان مرا به یاد شناسنامه انقلاب حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی می‌اندازد؛ هم او که می‌دانم تا چه اندازه به ایشان علاقمند بودی و هستی.

تو را دوست دارم چون هنوز از یاد نبرده‌ام در دوران نامپاسی و آدم فروشی و اخلاق کثسی، در انتخابات ۹۲ با منشی اخلاق و اعتدال به میدان آمدی و شرط باقی ماندت در میدان عدم حضور آیت‌الله هاشمی بود و در همان‌روز ثبت‌نام، از قضا آیت‌الله هم به خواست مردم به میدان آمد و باوجود آنکه فرصت ارزنده‌ای برای انتخاب شدن از سوی مردم را داشتی به رسم ادب، معرفت و جوانمردی به احترام شناسنامه انقلاب انصراف دادی و سکوت پیشه کردی.

مرد نیکبام و پاک دست؛

تو را دوست دارم چرا که فریاد اعتدال و میانه‌روی را در وانفسای تندروی‌ها و بداخلاقی‌های دولت دهم از زبانت شنیدم که گفتی نیاز جامعه امروز اعتدال و پرهیز از تندروی‌هاست و وقتی در کارزار انتخابات عقیده قلبی خویش را به‌صورت شعاری صادره شده شنیدی نه تنها صدای اعتراض بر نیاوردی بلکه با سکوت به خیل عظیم مردمی پیوستی که همواره همراهشان بوده‌ای و با وزانت خویش به اعتدالیون و میانه‌روهای جدید با تمام وجود در راستای نهادینه شدن اعتدال در کشور کمک نمودی.

تو را دوست دارم چراکه با وجود تمام شایستگی وقتی در مقابل لشکر سهم‌خواهان، از حضور در دولت یازدهم بازماندی ،دستگت همراهی خویش را جدا نکرده و خدمت را به دوری گزیدن از پیشبدر امور ترجیح دادی و چه زیبا بر واژه خدمت عنینت بخشیدی و بار دیگر در برابر تمام همه‌های پیش‌روی دولت با پاک دستنی تمام عنان معاونت اجرایی رئیس‌جمهور را در دست گرفتی و در کارزار انتخاباتی دوازدهم نیز در کنار دولت ماندی و هم‌صدا با مردم حماسه نو آفریدی.

بی‌تردید نام نیک، اخلاق حسنه و هنر ذاتی مدیریتی تو سه عاملی بود که باعث شد تا هنرمندانه و متخصصانه به عنوان پلی ارتباطی میان اصلاح‌طلبان و اصول‌گرایان و معتدلین در حمایت از دکتر روحانی باشی و اینگونه شد که توانستیم بار دیگر حماسه‌ای بیافرینیم از جنس امید تا از نیمه راه برنگردیم.

دکتر شریعتمداری عزیز،

تو را دوست دارم چرا که از جوانی دغدغه‌ات تنها مردم و کشور بود و در همان روزها نیز جبهه و جنگ را رها نکردی و امروز نیز در سنگر خدمت به مردم شجاعانه پیش می‌روی.

سال‌ها خویش را وقف مردم کردی تا لیخند رضایتشان مرهمی بر خستگی‌های سال‌های دور و نزدیکت باشد.

تیک می‌دانم که در طول سال‌ها مشکلات مردم را مسئله اصلی خویش دانست‌های و در رفع آن‌ها ذره‌ای اهمال و کوتاهی نکرده‌ای.

وزیر اتی وزرات صنعت، معدن و تجارت ؛

تو را دوست داشتم و دارم و می‌دانم که امروز برای نجات مردم و حل مشکلات آن‌ها به میدان کار و عمل آمده‌ای و یقین دارم در شرایطی که صنعت کشور از نامدریتی رنج می‌برد و تجارت کشور دچار ناکارآمدی شده است و بازرگانی به فراموشی سپرده شده و جای خود را به واردات تام داده است، می‌توانی با نسخه شفابخش خویش براساس تجارب مدیریتی گذشته به دیوارهای درهم ریخته این وزارت‌خانه کمک کنی و لبخندآفرین بر روی لب‌های مردان و زنان و فرزندان سرزمینی باشی که امروز تنها دغدغه‌شان اشتغال، امنیت شغلی و تامین معیشت است.

وزیر اتی وزرات صنعت، معدن و تجارت؛

تیک می‌دانم با آرای بالای اعتماد نمایندگان مردم در خانه ملت به وزارت صنعت، معدن و تجارت راه خواهی یافت و حماسه‌ای ماندگار در خدمت به مردم به یادگار خواهی گذاشت و همچون سربازی جان برکف در پای آرمان‌های انقلاب وکشور خواهی ایستاد.

خدا را گواه دارم در این مسیر تا پای جان در کنارت

خواهم ایستاد.